

---

**OBJEDNATEL:**

---

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

---

---

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**

---

**Číslo: 1.**

Nabídka č.: 24100-01\_2

Revize č.: 2.

Na zakázku:

**Odvodnění Podchlumí, Mladá Boleslav  
- Změny stavby -**

Datum vyhotovení: 05.05.2025



---

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



Na zakázku:

**Odvodnění Podchlumí, Mladá Boleslav  
- Změny stavby -****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**  
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav  
IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295  
Kontaktní osoba:  
Telefon: e-mail:

**ZHOTOVITEL:**

Název: **H-Intes s.r.o.**  
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav  
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332  
Statutární zástupce: xxxxxxxx  
Telefon: +420 326 716 040  
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829



E-mail: xxxxxxxxxx  
web: <http://www.h-intes.cz>

**ZMĚNA CENY DÍLA:**

| Cena celkem bez DPH:                  | Samostatně příslušné DPH: | Cena celkem včetně DPH: |
|---------------------------------------|---------------------------|-------------------------|
| <b>-6 231,79 Kč</b>                   | <b>-1 308,68 Kč</b>       | <b>-7 540,47 Kč</b>     |
| Měna ve které je nabídka uvedena: CZK |                           |                         |

**TERMÍNY:**

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD: NEMÁ

**OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: xxxxxxxxxx

Datum vyhotovení: 05.05.2025

Titul, jméno, příjmení:  
Funkce:

xxxxxxx  
obchodně-výrobní ředitel

**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**

3 z 6

## SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCIHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

24100-01\_2

Na zakázku:

Odvodnění Podchlumí, Mladá Boleslav  
- Změny stavby -

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

05.05.2025



| P.Č.                           | Kód položky | Zkrácený popis položky                                                                                                                               | M.J. | Množství<br>v SoD | Množství<br>v ZL č.1 | Množství<br>celkem | Jednotková<br>cena | Náklad<br>v SoD     | Náklad<br>v ZL č.1 | Náklad<br>celkem    |
|--------------------------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|----------------------|--------------------|--------------------|---------------------|--------------------|---------------------|
| <b>SO.310 - Odvodnění</b>      |             |                                                                                                                                                      |      |                   |                      |                    |                    |                     |                    |                     |
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b> |             |                                                                                                                                                      |      |                   |                      |                    |                    | <b>1 995 479,85</b> | <b>-514 535,94</b> | <b>1 482 936,35</b> |
| <b>1 Zemní práce</b>           |             |                                                                                                                                                      |      |                   |                      |                    |                    | <b>1 089 846,60</b> | <b>-270 828,91</b> | <b>821 010,13</b>   |
| 1                              | 121151124   | Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně                                                                               | m2   | 287,000           | 0,000                | 287,000            | 15,50              | 4 448,50            | 0,00               | 4 448,50            |
| 2                              | 1312511R1   | Hloubení a zásyp jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 - startovací a cílová jáma protlaku                                       | kus  | 2,000             | -2,000               | 0,000              | 4 450,00           | 8 900,00            | -8 900,00          | 0,00                |
| 3                              | 132354104   | Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně                                              | m3   | 320,565           | -43,725              | 276,840            | 784,00             | 251 322,96          | -34 280,40         | 217 042,56          |
| 4                              | 141721221   | Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se zatažením potrubí průměru vrtu přes 355 do 400 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 | m    | 15,000            | -15,000              | 0,000              | 8 145,00           | 122 175,00          | -122 175,00        | 0,00                |
| 5                              | 28617029    | trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 400x1000mm SN12                                                                                        | m    | 15,000            | -15,000              | 0,000              | 4 987,00           | 74 805,00           | -74 805,00         | 0,00                |
| 6                              | 151101101   | Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m                                                                                             | m2   | 533,000           | -172,000             | 361,000            | 96,00              | 51 168,00           | -16 512,00         | 34 656,00           |
| 7                              | 151101102   | Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m                                                                                      | m2   | 370,000           | -172,000             | 198,000            | 171,00             | 63 270,00           | -29 412,00         | 33 858,00           |
| 8                              | 151101111   | Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m                                                                                          | m2   | 533,000           | -172,000             | 361,000            | 41,00              | 21 853,00           | -7 052,00          | 14 801,00           |
| 9                              | 151101112   | Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl přes 2 do 4 m                                                                                   | m2   | 370,000           | -172,000             | 198,000            | 81,00              | 29 970,00           | -13 932,00         | 16 038,00           |
| 10                             | 162651112   | Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                             | m3   | 71,750            | 0,000                | 71,750             | 191,00             | 13 704,25           | 0,00               | 13 704,25           |
| 11                             | 162751117   | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3                                            | m3   | 320,565           | 34,955               | 355,520            | 386,00             | 123 738,09          | 13 492,63          | 137 230,72          |
| 12                             | 162751119   | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m                            | m3   | 961,695           | 104,865              | 1 066,560          | 19,00              | 18 272,21           | 1 992,44           | 22 257,09           |
| 13                             | 171201221   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04                                                                      | t    | 168,297           | 18,351               | 186,648            | 405,00             | 68 160,29           | 7 432,16           | 75 592,45           |
| 14                             | 171201231   | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                                           | t    | 392,692           | 42,820               | 435,512            | 245,00             | 96 209,54           | 10 490,90          | 106 700,44          |
| 15                             | 171251201   | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky                                                                                                         | m3   | 320,565           | 34,955               | 355,520            | 81,00              | 25 965,77           | 2 831,36           | 28 797,13           |
| 16                             | 181111131   | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5                                           | m2   | 900,000           | 0,000                | 900,000            | 116,00             | 104 400,00          | 0,00               | 104 400,00          |
| 17                             | 183402121   | Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5                                                           | m2   | 51,000            | 0,000                | 51,000             | 24,00              | 1 224,00            | 0,00               | 1 224,00            |
| 18                             | 184813511   | Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně                                                        | m2   | 51,000            | 0,000                | 51,000             | 4,00               | 204,00              | 0,00               | 204,00              |
| 19                             | 181006114   | Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5                                                                   | m2   | 51,000            | 0,000                | 51,000             | 84,00              | 4 284,00            | 0,00               | 4 284,00            |
| 20                             | 181111121   | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5                                           | m2   | 51,000            | 0,000                | 51,000             | 56,00              | 2 856,00            | 0,00               | 2 856,00            |
| 21                             | 181411131   | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                                                                         | m2   | 51,000            | 0,000                | 51,000             | 21,00              | 1 071,00            | 0,00               | 1 071,00            |
| 22                             | 00572470    | osivo směs travní univerzál                                                                                                                          | kg   | 0,765             | 0,000                | 0,765              | 129,00             | 98,69               | 0,00               | 98,69               |
| 23                             | 185802113   | Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5                                                                                       | t    | 0,003             | 0,000                | 0,003              | 8 500,00           | 25,50               | 0,00               | 25,50               |
| 24                             | 25191155    | hnojivo průmyslové                                                                                                                                   | kg   | 3,000             | 0,000                | 3,000              | 50,00              | 150,00              | 0,00               | 150,00              |
| 25                             | 185804312   | Zalítí rostlin vodou plocha přes 20 m2                                                                                                               | m3   | 1,020             | 0,000                | 1,020              | 385,00             | 392,70              | 0,00               | 392,70              |
| 26                             | 185811211   | Vyhrabání trávníku souvislé pl do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5                                                                                    | m2   | 51,000            | 0,000                | 51,000             | 3,00               | 153,00              | 0,00               | 153,00              |
| 27                             | 111151121   | Pokosení trávníku parkového pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5                                                                 | m2   | 51,000            | 0,000                | 51,000             | 8,50               | 433,50              | 0,00               | 433,50              |
| 28                             | 185851121   | Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m                                                                                              | m3   | 1,020             | 0,000                | 1,020              | 400,00             | 408,00              | 0,00               | 408,00              |
| 29                             | 185851129   | Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m                                                                                    | m3   | 4,080             | 0,000                | 4,080              | 45,00              | 183,60              | 0,00               | 183,60              |
| <b>2 Zakládání</b>             |             |                                                                                                                                                      |      |                   |                      |                    |                    | <b>674 501,75</b>   | <b>-255 583,87</b> | <b>418 917,88</b>   |
| 30                             | 211521111   | Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm                                                                | m3   | 218,680           | 18,760               | 237,440            | 1 442,00           | 315 336,56          | 27 051,92          | 342 388,48          |
| 31                             | 211971122   | Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m                                                          | m2   | 1 514,310         | -560,310             | 954,000            | 43,50              | 65 872,49           | -24 373,49         | 41 499,00           |
| 32                             | 69311081    | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2                                                                             | m2   | 1 793,700         | -663,687             | 1 130,013          | 31,00              | 55 604,70           | -20 574,30         | 35 030,40           |

| P.Č.                                                 | Kód položky | Zkrácený popis položky                                                                                                                     | M.J. | Množství<br>v SoD | Množství<br>v ZL č.1 | Množství<br>celkem | Jednotková<br>cena | Náklad<br>v SoD   | Náklad<br>v ZL č.1 | Náklad<br>celkem  |
|------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|----------------------|--------------------|--------------------|-------------------|--------------------|-------------------|
| 33                                                   | 212752413   | Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 200 pro liniové stavby                   | m    | 296,000           | -296,000             | 0,000              | 803,00             | 237 688,00        | -237 688,00        | 0,00              |
| <b>4 Vodorovné konstrukce</b>                        |             |                                                                                                                                            |      |                   |                      |                    |                    | <b>12 612,00</b>  | <b>13 336,00</b>   | <b>25 948,00</b>  |
| 34                                                   | 451317777   | Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl přes 50 do 100 mm                                           | m2   | 4,000             | 2,000                | 6,000              | 341,00             | 1 364,00          | 682,00             | 2 046,00          |
| 35                                                   | 465511512   | Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním pl do 20 m2 tl 250 mm                                             | m2   | 4,000             | 4,500                | 8,500              | 2 812,00           | 11 248,00         | 12 654,00          | 23 902,00         |
| <b>5 Komunikace pozemní</b>                          |             |                                                                                                                                            |      |                   |                      |                    |                    | <b>48 438,00</b>  | <b>12 999,60</b>   | <b>61 437,60</b>  |
| 36                                                   | 571908111   | Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm                                                                                   | m2   | 117,000           | 31,400               | 148,400            | 414,00             | 48 438,00         | 12 999,60          | 61 437,60         |
| <b>8 Trubní vedení</b>                               |             |                                                                                                                                            |      |                   |                      |                    |                    | <b>127 246,00</b> | <b>-18 066,00</b>  | <b>109 180,00</b> |
| 37                                                   | 895270401   | Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD pro drenáže liniových staveb šachtové dno DN 600/250 průchozí                                     | kus  | 5,000             | 0,000                | 5,000              | 9 459,00           | 47 295,00         | 0,00               | 47 295,00         |
| 38                                                   | 895270431   | Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 600 pro drenáže liniových staveb a inženýrské sítě šachtové prodloužení světél hloubky 1000 mm | kus  | 2,000             | 0,000                | 2,000              | 1 642,00           | 3 284,00          | 0,00               | 3 284,00          |
| 39                                                   | 895270432   | Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 600 pro drenáže liniových staveb šachtové prodloužení světél hloubky 2000 mm                   | kus  | 2,000             | 1,000                | 3,000              | 3 987,00           | 7 974,00          | 3 987,00           | 11 961,00         |
| 40                                                   | 895270436   | Příplatek k rourám proplachovací a kontrolní šachty z PE-HD DN 600 pro drenáže liniových staveb za uříznutí šachtové roury                 | kus  | 4,000             | 1,000                | 5,000              | 245,00             | 980,00            | 245,00             | 1 225,00          |
| 41                                                   | 895270451   | Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 600 pro drenáže liniových staveb redukce DN 250/100-200                                        | kus  | 10,000            | 0,000                | 10,000             | 814,00             | 8 140,00          | 0,00               | 8 140,00          |
| 42                                                   | 895270502   | Proplachovací a kontrolní šachta z PE-HD DN 600 pro drenáže liniových staveb poklop litinový pro třídu zatížení B 125                      | kus  | 5,000             | 0,000                | 5,000              | 7 455,00           | 37 275,00         | 0,00               | 37 275,00         |
| 43                                                   | 895611111   | Drenážní výúst z betonových trub VT                                                                                                        | kus  | 1,000             | -1,000               | 0,000              | 3 876,00           | 3 876,00          | -3 876,00          | 0,00              |
| 44                                                   | 8956111R3   | Ukončení drenážního potrubí výtokovým čelem a zpětnou (žabí) klapkou DN 200                                                                | kus  | 1,000             | -1,000               | 0,000              | 18 422,00          | 18 422,00         | -18 422,00         | 0,00              |
| <b>998 Přesun hmot</b>                               |             |                                                                                                                                            |      |                   |                      |                    |                    | <b>42 835,50</b>  | <b>3 607,24</b>    | <b>46 442,74</b>  |
| <b>998 Přesun hmot</b>                               |             |                                                                                                                                            |      |                   |                      |                    |                    | <b>42 835,50</b>  | <b>3 607,24</b>    | <b>46 442,74</b>  |
| 45                                                   | 998276101   | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                                                                     | t    | 150,300           | 12,657               | 162,957            | 285,00             | 42 835,50         | 3 607,24           | 46 442,74         |
| <b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>               |             |                                                                                                                                            |      |                   |                      |                    |                    | <b>288 500,00</b> | <b>0,00</b>        | <b>288 500,00</b> |
| <b>VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b> |             |                                                                                                                                            |      |                   |                      |                    |                    | <b>162 500,00</b> | <b>0,00</b>        | <b>162 500,00</b> |
| 46                                                   | 012344000   | Vytyčovací práce                                                                                                                           | kpl  | 1,000             | 0,000                | 1,000              | 34 000,00          | 34 000,00         | 0,00               | 34 000,00         |
| 47                                                   | 012403000   | Zeměměřičské práce po výstavbě                                                                                                             | kpl  | 1,000             | 0,000                | 1,000              | 41 500,00          | 41 500,00         | 0,00               | 41 500,00         |
| 48                                                   | 012444000   | Geodetické měření skutečného provedení stavby                                                                                              | kpl  | 1,000             | 0,000                | 1,000              | 26 000,00          | 26 000,00         | 0,00               | 26 000,00         |
| 49                                                   | 013254000   | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                    | kpl  | 1,000             | 0,000                | 1,000              | 61 000,00          | 61 000,00         | 0,00               | 61 000,00         |
| <b>VRN2 Příprava staveniště</b>                      |             |                                                                                                                                            |      |                   |                      |                    |                    | <b>20 000,00</b>  | <b>0,00</b>        | <b>20 000,00</b>  |
| 50                                                   | 020001000   | Příprava staveniště                                                                                                                        | kpl  | 1,000             | 0,000                | 1,000              | 20 000,00          | 20 000,00         | 0,00               | 20 000,00         |
| <b>VRN3 Zařízení staveniště</b>                      |             |                                                                                                                                            |      |                   |                      |                    |                    | <b>46 000,00</b>  | <b>0,00</b>        | <b>46 000,00</b>  |
| 51                                                   | 030001000   | Zařízení staveniště                                                                                                                        | kpl  | 1,000             | 0,000                | 1,000              | 46 000,00          | 46 000,00         | 0,00               | 46 000,00         |
| <b>VRN7 Provozní vlivy</b>                           |             |                                                                                                                                            |      |                   |                      |                    |                    | <b>60 000,00</b>  | <b>0,00</b>        | <b>60 000,00</b>  |
| 52                                                   | 072103000   | Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR                                                                                           | kpl  | 1,000             | 0,000                | 1,000              | 12 000,00          | 12 000,00         | 0,00               | 12 000,00         |
| 53                                                   | 072203000   | Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)                                                                                         | kpl  | 1,000             | 0,000                | 1,000              | 48 000,00          | 48 000,00         | 0,00               | 48 000,00         |
| <b>DOD Dodatky</b>                                   |             |                                                                                                                                            |      |                   |                      |                    |                    | <b>0,00</b>       | <b>508 304,15</b>  | <b>508 304,15</b> |
| 54                                                   | 132454103   | Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 100 m3 strojně                                      | m3   | 0,000             | 78,680               | 78,680             | 1 320,00           | 0,00              | 103 857,60         | 103 857,60        |
| 55                                                   | 212752415   | Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 300 pro liniové stavby                   | m    | 0,000             | 212,000              | 212,000            | 1 070,00           | 0,00              | 226 840,00         | 226 840,00        |
| 56                                                   | 894411121   | Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30                                        | kus  | 0,000             | 2,000                | 2,000              | 15 100,00          | 0,00              | 30 200,00          | 30 200,00         |
| 57                                                   | 899103112   | Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250                                      | kus  | 0,000             | 2,000                | 2,000              | 3 730,00           | 0,00              | 7 460,00           | 7 460,00          |
| 58                                                   | 28661935    | <i>poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400</i>                                                                             | kus  | 0,000             | 2,000                | 2,000              | 6 310,00           | 0,00              | 12 620,00          | 12 620,00         |
| 59                                                   | 871373121   | Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 315                                                                     | m    | 0,000             | 31,500               | 31,500             | 204,00             | 0,00              | 6 426,00           | 6 426,00          |
| 60                                                   | 28611157    | <i>trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 315x5000mm SN8</i>                                                                   | m    | 0,000             | 33,075               | 33,075             | 1 500,00           | 0,00              | 49 612,50          | 49 612,50         |
| 61                                                   | 895941341   | Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno s výtokem                                                                              | kus  | 0,000             | 1,000                | 1,000              | 1 300,00           | 0,00              | 1 300,00           | 1 300,00          |
| 62                                                   | 59224475    | <i>vpust' uliční DN 500 kaliště s odtokem 200mm PVC 500/245x65mm</i>                                                                       | kus  | 0,000             | 1,000                | 1,000              | 999,00             | 0,00              | 999,00             | 999,00            |
| 63                                                   | 895941351   | Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž                                                  | kus  | 0,000             | 1,000                | 1,000              | 970,00             | 0,00              | 970,00             | 970,00            |
| 64                                                   | 59223856    | <i>skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm</i>                                                                                 | kus  | 0,000             | 1,000                | 1,000              | 999,00             | 0,00              | 999,00             | 999,00            |
| 65                                                   | 899203112   | Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250                                                         | kus  | 0,000             | 1,000                | 1,000              | 1 480,00           | 0,00              | 1 480,00           | 1 480,00          |
| 66                                                   | 59223260    | <i>mříž vtoková litinová k uliční vpusti C250/D400 500x500mm</i>                                                                           | kus  | 0,000             | 1,000                | 1,000              | 9 380,00           | 0,00              | 9 380,00           | 9 380,00          |
| 67                                                   | 59223870    | <i>koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm</i>                                                                       | kus  | 0,000             | 1,000                | 1,000              | 604,00             | 0,00              | 604,00             | 604,00            |

| P.Č.               | Kód položky | Zkrácený popis položky                                                                                                                     | M.J. | Množství<br>v SoD | Množství<br>v ZL č.1 | Množství<br>celkem | Jednotková<br>cena | Náklad<br>v SoD        | Náklad<br>v ZL č.1  | Náklad<br>celkem       |
|--------------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------|----------------------|--------------------|--------------------|------------------------|---------------------|------------------------|
| 68                 | 899623151   | Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu                                                         | m3   | 0,000             | 0,250                | 0,250              | 4 280,00           | 0,00                   | 1 070,00            | 1 070,00               |
| 69                 | 891375111   | Montáž koncových klapek hrdlových DN 300                                                                                                   | kus  | 0,000             | 1,000                | 1,000              | 1 080,00           | 0,00                   | 1 080,00            | 1 080,00               |
| 70                 | 42283023    | klapka koncová celoplastová DN300                                                                                                          | kus  | 0,000             | 1,000                | 1,000              | 9 876,00           | 0,00                   | 9 876,00            | 9 876,00               |
| 71                 | 564851011   | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm                                                                                        | m2   | 0,000             | 22,500               | 22,500             | 237,00             | 0,00                   | 5 332,50            | 5 332,50               |
| 72                 | 567133115   | Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 200 mm                                                                             | m2   | 0,000             | 11,250               | 11,250             | 584,00             | 0,00                   | 6 570,00            | 6 570,00               |
| 73                 | 565155101   | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m                                                       | m2   | 0,000             | 15,000               | 15,000             | 589,00             | 0,00                   | 8 835,00            | 8 835,00               |
| 74                 | 573231106   | Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2                                                                         | m2   | 0,000             | 30,000               | 30,000             | 8,72               | 0,00                   | 261,60              | 261,60                 |
| 75                 | 577144111   | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu                                            | m2   | 0,000             | 15,000               | 15,000             | 390,00             | 0,00                   | 5 850,00            | 5 850,00               |
| 76                 | 919121211   | Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 15 mm bez těsnícího profilu                                                        | m    | 0,000             | 17,000               | 17,000             | 124,00             | 0,00                   | 2 108,00            | 2 108,00               |
| 77                 | 919735111   | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm                                                                                             | m    | 0,000             | 17,000               | 17,000             | 84,60              | 0,00                   | 1 438,20            | 1 438,20               |
| 78                 | 113107423   | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2                                            | m2   | 0,000             | 11,250               | 11,250             | 178,00             | 0,00                   | 2 002,50            | 2 002,50               |
| 79                 | 113107442   | Odstranění podkladu živичných tl přes 50 do 100 mm při překozech strojně pl do 15 m2                                                       | m2   | 0,000             | 15,000               | 15,000             | 141,00             | 0,00                   | 2 115,00            | 2 115,00               |
| 80                 | 997221571   | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                                                                                                 | t    | 0,000             | 8,250                | 8,250              | 751,00             | 0,00                   | 6 195,75            | 6 195,75               |
| 81                 | 997221873   | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t    | 0,000             | 8,250                | 8,250              | 342,00             | 0,00                   | 2 821,50            | 2 821,50               |
|                    |             |                                                                                                                                            |      |                   |                      |                    |                    |                        |                     |                        |
| <b>Cena celkem</b> |             |                                                                                                                                            |      |                   |                      |                    |                    | <b>2 283 979,85 Kč</b> | <b>-6 231,79 Kč</b> | <b>2 279 740,50 Kč</b> |